Ad fontes in area & horto cinctum, ex cere-  
 nac iupideae partim, partim muratae stiles. Fora  
 item in horto lotus de novo tectus.

Domus in atadio execta; stabulum pro racione  
 foemle / contra professus / erigi est.

- 1844 *Sed Provinciali d. R. Guardiano P. Notariu Mazzano  
mun. P. Alex. Tomkovich Ján. Bulatovich Čanulovich.*
21. *Festu Pentecostes ut annis prioribus. Concio ex ea.  
In festo autem Ascensionis episcopos praecorpus  
erum hora 10 solenne inhibit; quia populus totus per  
cessionaliter hoc solle ad dominum.*
28. *Festum Trinitatis et copiis hospitis et copiis clausis  
fina celebrant. Domesticat.*
10. *Siue Excelleniae consulari auctoribus libellis pug-  
nare; ut intercedat pro libera in consilio mendicatio  
ne. Eodem die tempore ac ritu huius dicitur  
Barich nobili de Brodoy, et agente illarum con-  
siperiorum depositarum sunt huius magna ex parte viris  
civitatum per ambitus superioribus.*
- Eodem die perfectas sunt exultantes litterae  
conuocatoriae ad exercitium Provinciale Sacrae  
in Hungaria celebrandum.*
24. *P. Exminister Provincialis disponit ad capitulo  
Politici.*
6. *Regina nostra una cum coronae principe totaque  
aula Budam capulit.*
- 1853 *Serenissima regna prima ad Matribenam intonans  
Gallum accidit; et reculeribus nostris de rostris pug-  
niones. Gallo liberum usum viennam reuertunt. Iam  
actionis primae oculati testio est sequens descriptio.  
Circuli quadrilateri inservit ad conflictum, in  
eius in vicinias cibitatem Colden, in estra uita magno  
Gallo, et ad securitatem, secundum lege misericordie sedire coacti  
sunt, caput, et clavis. Generis rati non habent, et duce-  
re vieno, hos inter omnes curat. Esequiturque in die, et duce-  
re huic dedicationis duces, Cracovia enim in primis est, et  
reliquis 150, sic, partim 70 faciuntur, et 2000  
quoniamplius illorum obirent. In ultimis, post tempestates*

## A II

Anleitungen gewöhnen: nauigatti, uisitti, uisitare, uiginti uisitati, nauigare, spouzare, uiginti uisiti, uisitare, instruere, istruire, ualdothi, ueru uisitati, uisitare, inducere, inducere, f. an.

Anleiter f. v. voga, uodas, voditely, Ladias, vodniki, f. m. due, duator, conduttori.

Anleitern f. du, vodafica, voditifica, voda, voda, auch voga, f. due, condutrice.

Anleitung (du) f. Anführung, Unterrichtung, ed., preord., m. docech, preordiſtore, prerođenje, vredenje, vodjenje, privedenje, naujenje, uistavanje, uze, liene, nauedenje, uoblikus, mitthüte, condotta, f. menamento, Uthuere. 2) Verhafung einer Gelegenheit, Veranlass, sume, prigoda, f. uizek, m. anja, occasio, occasio, et, edamo.